

**The Selection ApS**  
**Stationsvangen 5, Skødstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 35 41 44 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

**Rasmus Bøgelund Lajevardi**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Selection ApS Stationsvangen 5 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 35 41 44 87
	Stiftet: 12. august 2013
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Rasmus Bøgelund Lajevardi
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab, herunder eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -976.754 kr. mod -970.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Tabt selskabskapital

Selskabets kapital er tabt pr. 30. september 2022.

Selskabet er uden aktivitet og forventes at blive likvideret i den kommende regnskabsperiode, og forventes at kunne gennemføres solvent.

Som følge af den forventede likvidation aflægges årsrapporten for 2021/22 ikke under forudsætning om fortsat drift (going concern). Der er taget højde herfor i forbindelse med indregning, måling og præsentation.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.312</b>	<b>403.874</b>
2 Personaleomkostninger	0	-653
3 Andre driftsomkostninger	-960.936	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-971.248</b>	<b>403.221</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.077.600
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.684	-6.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>-972.932</b>	<b>-681.095</b>
5 Skat af årets resultat	-3.822	-289.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-976.754</b>	<b>-970.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-976.754	-970.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-976.754</b>	<b>-970.159</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>863.165</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>863.165</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>105.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>968.255</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>968.255</u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-137.323	839.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-57.323</b>	<b>919.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	41.943	33.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.323	48.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.323</b>	<b>48.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>968.255</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2020	80.000	1.809.590	1.889.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-970.159</u>	<u>-970.159</u>
Egenkapital primo 2021	80.000	839.431	919.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-976.754</u>	<u>-976.754</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-137.323</u></b>	<b><u>-57.323</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen pr. 30. september 2022 og som følge af den forventede likvidation aflægges årsrapporten for 2021/22 ikke under forudsætning om fortsat drift (going concern). Der er taget højde herfor i forbindelse med indregning, måling og præsentation.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>653</u>
	<u>0</u>	<u>653</u>
<b>3. Andre driftsomkostninger</b>		
Tab tilgodehavender	<u>960.936</u>	<u>0</u>
	<u>960.936</u>	<u>0</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.684</u>	<u>6.716</u>
	<u>1.684</u>	<u>6.716</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	289.064
Regulering af tidligere års skat	<u>3.822</u>	<u>0</u>
	<u>3.822</u>	<u>289.064</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 489 tkr.		
